
 

  
 via Pascoli 

06123 Perugia 
Direzione 075 585 2767 

dipartimento.fisgeo@unipg.
it 
 

 
D.D. n. 116/2022 

 
Il DIRETTORE 

 
Visto l’art. 114 del D.P.R. 382/1980; 
Visto il D. Lgs.30.6.2003, n. 196 “codice in materia di dati personali”, GDPR (Regolamento Generale 
sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il D.Lgs. 10.8.2018, n. 101”; 
Vista la Legge 6.11.2012 n. 190; 
Visto l’Ordinamento didattico del Dipartimento di Fisica e Geologia; 
Visto il progetto Corso di allineamento riguardante le scienze della Terra”, rivolto alle matricole del 
corso di Scienze della Terra; 
Visto il D.D. n.109/2022 del 30/08/2022 con il quale è stato emanato il bando di selezione; 
Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e risulta pertanto 
necessario procedere alla nomina della relativa Commissione esaminatrice, secondo quanto 
previsto dal bando di selezione;  

 
DECRETA 

 
La Commissione esaminatrice la procedura di selezione pubblica per la stipula di n. 1 contratto di 
lavoro autonomo avente ad oggetto DOCENZA al “Corso allineamento riguardante le scienze della 
Terra” relativo a al seguente modulo: “settore mineralogico-petrografico-geochimico”  durata 20 h, 
di cui al D.D. n. 109/2022 del 30.08.2022, citato in premessa, è nominata come segue:  

 
• Prof.ssa Paola COMODI P.A.    GEO/06  Presidente 
• Prof. Maurizio PETRELLI  P.A.    GEO/07  Membro  
• Dott.ssa Amalia SPINA  R.T.D. GEO/02  Membro 

 
 
Avverso il presente provvedimento potrà̀ essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni, al 
Giudice amministrativo o nel termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica. I predetti termini 
decorrono dalla pubblicazione del presente decreto.  
 
 
Il presente decreto sarà̀ sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta.  
 
Perugia, 07.09.2022. 

 
 
 

      Il Direttore  
del Dipartimento di Fisica e Geologia  

F.to Prof. Daniele FIORETTO  
 

 

 

Oggetto: 
Nomina 

commissione 

esaminatrice 

“Corso di 

allineamento 

riguardante le 

scienze della 

Terra”, 

” D.D. n. 

109/2022  

  


